第３号様式（第５条関係）

大府市農地利用最適化推進委員 応募申込書

令和８年１月○○日

大府市農業委員会会長 殿

私は、下記のとおり大府市農地利用最適化推進委員に応募します。

  ふりがな おおぶ はなこ

氏  名 大府 花子

住  所
〒４７４－００○○

大府市○○町○丁目○○番地

年  齢 満 ○○歳（生年月日  昭和○○年 ○○月 ○○日）

職  業  農業

連 絡 先   （０５６２） ○○ － ○○○○

経  歴

○○年○月～ 農業に従事

○○年○月～ ○○くみあい会 会長

○○年○月～ 認定農業者

農業経営の状況

営農類型

該当するもの

に○をし、（ ）

内に具体的な

作目を記入し

てください。

(複数選択可)

・水 稲  ・露地野菜 ・施設野菜

・果 樹  ・花 き  ・その他

主な作目（ キャベツ、タマネギ  ）

耕作面積 ○○○○ アール

認定農業者又は準

ずる者に該当する

か否か

認定農業者 該当する ・ 該当しない

認定就農者 該当する ・ 該当しない

基本構想水準到達者 該当する ・ 該当しない

その他認定農業者に準ずる者 該当する ・ 該当しない

大府市農業委員会委員の募集に応募しているか否かの

別（どちらかに○をつけてください。）
応募している ・ 応募していない

応募する地区名   大府・横根・森岡 北崎 共和 長草 吉田 （推薦地区に○)

応募理由

○○地区の遊休農地の発生防止や解消並びに担い手農業者への農地集

積や新規就農者等の育成に励みたい。